РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »      марта     2005 года  №_   182 _
	О постановлении «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью г.Рубцовска, утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности в городе Рубцовске», утвержденное постановлением Рубцовского городского Собрания от 31.08.1995 № 3»

В соответствии со статьей 42 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 34, пунктом 2 статьи 42 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью г.Рубцовска, утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности в городе Рубцовске», утвержденное постановлением Рубцовского городского Собрания от 31.08.1995 № 3».

2.Направить главе города Дерфлеру А.А. постановление «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью г.Рубцовска, утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности в городе Рубцовске», утвержденное постановлением Рубцовского городского Собрания от 31.08.1995 № 3» для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от  29.03.2005 года № 182
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью г.Рубцовска, утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности в городе Рубцовске», утвержденное постановлением Рубцовского городского Собрания от 31.08.1995 № 3»

1.Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью г.Рубцовска, утвержденное постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности в городе Рубцовске», утвержденное постановлением Рубцовского городского Собрания от 31.08.1995 № 3»:

- по тексту Положения слова «Глава самоуправления города» заменить на слова «Глава города» в соответствующем падеже;

- абзац 9 пункта 3 статьи 7 считать абзацем 10;

- дополнить пункт 3 статьи 7 абзацем 9 следующего содержания: «- об использовании или об отказе от использования преимущественного права покупки отчуждаемой комнаты в коммунальной квартире, в которой имеются находящиеся в собственности муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края жилые помещения».

Глава города

А.А.Дерфлер

г.Рубцовск

« 30 »   марта  2005 года

№  83 -ГС